КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН
АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 18.07.2022г.                                    п. Авда                                        №22-р

Об утверждении Генерального
плана п. Авда, Авдинского сельсовета,
Уярского района, Красноярского края

	По итогам публичных слушаний про проекту Генерального плана п. Авда, Авдинского сельсовета, Уярского района , Красноярского края, правил землепользования и застройки поселения, на основании Заключения Правительства Красноярского края « О согласовании проекта Генерального
плана п. Авда, Авдинского сельсовета, Уярского района, Красноярского края»  от 08.07.2022г №11-07282, в соответствии  со ст.24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом № 191-ФЗ от 29.12.2004г (ред.19.07.2011г.) «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации), руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Авдинского сельсовета, Авдинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Утвердить Генеральный план п. Авда, Авдинского сельсовета, Уярского района, Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
4.Опубликовать Генеральный  план п. Авда, Авдинского сельсовета, Уярского района, Красноярского края в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета» и в сети Интернет на официальном сайте администрации Авдинского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                          Н.И.Гречухина